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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41305026A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit CS DATI CONSULTING sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Fshati Mezez, Zona kadastrale 2679, Tirane, 
Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit - Perpunimi i procedurave dhe kerkesave per certifikata, 

perpunimi i te dhenave tatimore, kontabiliteti dhe sigurimeve 
shogerore; Pagat dhe kontributet dhe cdo veprim i 
nevojshem per te kryer cdo dhe te gjitha praktikat perkatëse.  
- Realizimi i studimeve te fizibilitetit ekonomiko-financiar te 
investimeve te korporatave, si dhe analiza e te dhenave te 
korporates. - Konsulence per kompanite per qellime te 
marrjes se certifikatave te cilesise, si dhe dokumenteve 
perkatëse.   - Konsulence per bizneset per perfitimin e 
financimeve publike dhe private, perfshire ato te 
subvencionuara. - Trajnimin e stafit te brendshem dhe te 
jashtem te kompanive, edhe nepermjet krijimit te kurseve te 
trajnimit. - Zbatimin dhe planifikimin e aktiviteteve te 
formimit profesional. - Botimi i librave dhe revistave mbi 
ekonomine e biznesit. - Kryerja e aktiviteteve te ndertimit 
dhe menaxhimit te prones ne pergithesi, duke perfshire 
blerjen, shitjen dhe ndertimin e pronave. - Do te jete ne 
gendje te kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale, te 
luajtshme dhe te pasurive te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme nga organi 
administrativ per arritjen e qellimit te korporates, duke 
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perfshire leshimin e garancive dhe garancive te tjera reale 
dhe personale. si ne favor ashtu edhe ne emer te te treteve, 
qofte edhe pa pagese. - Konsulence biznesi te cdo lloji qe 
konsiderohet e dobishme per te arritur interesat ekonomike te 
vete kompanive.
Greta Hushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2023                Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pietro FortunatoMistretta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeMarazi Tirrito

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GretaHushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Silvio DarioMendieta Rios

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CS DATI CONSULTING sh.p.k
E-Mail: greta.hushi@gmail.com  
Telefon: +355696004379  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232510-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D34292-FB2B-4ECF-A918-8842162058C1

